诺

资产重组时所作承诺

万向钱潮股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

首次公开发行或再融资时所作承诺 本公司

在本次增发新

股并上市之日

起一年内，公司

将以自营的方

式独立开展相

关业务避免与

万向进出口的

关联交易。为保

持公司进出口

业务的平稳发

展，促进公司的

市场培育，拟逐

步减少与万向

进出口之间的

关联交易以平

稳过渡至在承

诺时间内解决

好此问题。

2010 年 01 月 26

日

2011 年 4 月 21

日

根据 2011 年 3

月 29 日召开的

公司第六届董

事会 2011 年第

一次临时会议

审议通过的《关

于设立国际业

务部的议案》，

已成立公司国

际业务部，独立

开展公司的进

出口业务，但由

于美国对原产

于中国的轴承

产品征收反倾

销税，公司轴承

产品的出口继

续通过万向进

出口有限公司

有利于公司业

务发展，为此，

公司提请股东

大会对该承诺

的履行进行豁

免。2014 年 4

月 22 日召开的

公司 2013 年度

股东大会审议

通过了豁免公

司继续履行该

承诺。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
该承诺经股东大会审议通过已豁免继续履行。

十一十一十一十一、、、、聘任聘任聘任聘任、、、、解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

万向钱潮股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

十二十二十二十二、、、、处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三十三十三十三、、、、违法违规退市风险揭示违法违规退市风险揭示违法违规退市风险揭示违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四十四十四十四、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

万向钱潮股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

第第第第六节六节六节六节 股份变动及股东情股份变动及股东情股份变动及股东情股份变动及股东情况况况况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,054,468 0.19%   610,893  610,893 3,665,361 0.19%

3、其他内资持股 3,054,468 0.19%   610,893  610,893 3,665,361 0.19%

   境内自然人持股 3,054,468 0.19%   610,893  610,893 3,665,361 0.19%

二、无限售条件股份
1,590,209,

106
99.81%

318,041,8

21

318,041,8

21

1,908,250

,927
99.81%

1、人民币普通股
1,590,209,

106
99.81%

318,041,8

21

318,041,8

21

1,908,250

,927
99.81%

三、股份总数
1,593,263,

574
100.00%

318,652,7

14

318,652,7

14

1,911,916

,288
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司董事会和年度股东大会的审议批准，2014年6月9日实施了2013年度利润分配和资本公积转增股本方案，以资本公积金

向全体股东每10股转增2股，方案实施后公司总股本增加至1,911,916,288股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动经公司第七届董事会第八次会议及公司2013年度股东大会审议批准。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动后，按新股本1,911,916,288股摊薄计算，2013年度每股收益及稀释每股收益为0.278元，每股净资产为1.81元。